四川农业大学深入开展创先争优活动

领 导 小 组 文 件
校创先发〔2010〕3号
关于认真做好领导干部点评

创先争优工作的通知

各分党委、党总支、直属党支部：

为推动我校创先争优活动深入开展，按照省委、省委教育工委创先争优活动领导小组关于领导干部点评创先争优工作的相关通知精神，结合我校实际，现将开展领导点评工作通知如下：

一、深刻认识开展领导点评工作的重要意义，准确把握工作要求

领导点评是推进创先争优活动的有效形式，中央和省委对此提出了明确要求，全校各级党组织要充分认识开展领导点评工作的重要意义，围绕加强基层组织、推动学校“一基地两体系”建设的目标任务，认真搞好领导点评工作，切实做到“四看四评”，即：看争创目标，评主题是否鲜明实在、内容是否贴切实际；看工作措施，评创先争优的主要做法是否明确、具体、可操作性；看实际行动，评作用发挥、承诺践诺是否到位；看活动成效，评存在的不足和下一步努力方向。对基层党组织，要重点围绕推动中心工作、开展公开承诺、为师生办实事办好事、加强党组织和党员队伍建设、党群共建创先争优等情况进行点评；对基层党组织书记，要重点围绕其带头创先争优和组织党员开展创先争优等情况进行点评；对党员，要重点围绕立足本职岗位创一流业绩、开展公开承诺、联系和服务师生等情况进行点评。

二、采取多种点评形式，确保点评全面覆盖

开展领导点评工作要联系工作实际，把集中点评、个别点评、随机点评等方式有机结合起来，与年度考核结合起来，与创先争优活动全面自评结合起来，与党员民主评议结合起来，按照“每名书记都作点评，每个党组织和党员都被点评”的原则，全面开展点评工作。校领导将结合各中层单位的年终考核，对分管或联系的单位开展创先争优情况进行点评，各分党委、党总支书记也要逐级开展点评，各党支部书记要对其党员进行点评。

三、切实加强组织领导，务求点评取得实效

各分党委、党总支、直属党支部要高度重视，认真抓好点评工作，推动我校创先争优活动扎实开展，要把日常点评与定期点评结合起来，每半年至少进行一次，近期要开展一次点评。学校创先争优活动领导小组将采取随机抽查的方式，对开展领导点评工作的情况进行督促检查，确保点评工作取得实效。

各分党委、党总支、直属党支部对创先争优活动的自评情况，要形成书面自评报告，连同自评登记表（附后）和领导点评情况登记表（附后）于2011年1月6日前报校创先争优活动领导小组办公室（组织部）。
附件：1.《四川农业大学创先争优活动自评登记表》

       2.《四川农业大学创先争优活动领导点评登记表》

[image: image1.png]

校创先争优活动领导小组办公室

（代章）

2010年12月28日

主题词：创先争优  领导点评  通知

  抄送：校领导

  四川农业大学党政办公室           2010年12月28日印发
                                       （共印18份）
四川农业大学创先争优活动自评登记表（一）

（基层党组织样表）

填报单位（盖章）：                 填报时间：   年   月   日

	党组织名称

	在职职工数
（人）

	党员数
（人）

	离退休职工数
（人）

	党员数
（人）

	基层党组织数
（个）

	自

评

意

见

	主

要

工

作

成

绩

	问

题

与

不

足

	改进

工作

的意

见及

建议

四川农业大学创先争优活动自评登记表（二）

（党组织书记样表）

填报单位（盖章）：                填报时间：   年   月   日

	姓  名

	性别

	出生年月

	单位及职务

	任现职时间

	所在支部

	入党时间

	自

评

意

见

	主

要

工

作

成

绩

	问

题

与

不

足

	改进

工作

的意见及建议

四川农业大学创先争优活动领导点评登记表（一）

（基层党组织样表）

	党组织名称

	党员人数

	点评领导姓名、单位及职务

	点评时间

	点评地点

	点评意见

	主

要

成

绩

	问

题

与

不

足

	建

议

注：此表一式两份，本级党组织留存一份，上一级党组织存一份。

四川农业大学创先争优活动领导点评登记表（二）

（党员样表）

	姓  名

	性 别

	出生年月

	职务、职称

	入党时间

	所在支部

	点评领导姓名、单位及职务

	点评时间

	点评地点

	点评意见
	主

要

成

绩

	问

题

与

不

足

	建

议

注：此表一式两份，党员存一份，党组织存一份。
四川农业大学创先争优活动领导点评情况登记表

填报单位（盖章）：                                               填报时间：   年    月    日

	分党委书记、党总支书记点评情况
	班子成员点评情况
	党支部（直属支部）书记点评情况

	总人数
	参加点评人数
	总人数
	参加点评人数
	总人数
	参加点评人数

	基层党组织和党员被点评情况

	基层党组织总数
	被点评数
	党员总数
	被点评数

说明：请各单位于2011年1月6日前向校创先争优活动领导小组办公室（组织部）报送创先争优活动领导点评情况。
PAGE
1